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Pasqyra e gjendjes financiare
(te shprehura ne euro)

sipas rc dhenave me
30 N6ntor 2012 31 Dhjetor zA11

Mjetet
Paraj a e gatshme

Llogarit rrjedh€se me bankat e huaja

Plasmanet ne tregun e paras€

Lefirat me vlere (bono thesari)

Depozitat ne llogarit e nderlidhura me FMN
Mjetet themelore

Mjete tjera

49,309,999.12

97,443,176.50

623,743,693.39

445,968,049,55

209,153,']..45J2

2,849,392.13

479,61,6.93

13,455,713.43

31,512,844.50
1,009,046,078.95

24,988,352.70
155,686,523"88

3,0 82,620.45
445,312.90

Gjithsej mjetet 1,427,947,060.63 1,2381217 ,446.81

Detyrimet
Ndaj bankave komerciale ne vend

Ndaj llogarive te lidhura me FMN
Ndaj institucioneve qeveritare

Ndaj institucioneve publike dhe komerciale

Detyrime tjera vendore

278,572,157.59

210,182,912.14

842,141 ,762.60

44,242,826.92

3,035,114.34

209,699,65 I .78

152,230,997.45

7 82,177 ,77 4.97

37 ,875,683. 1 1

6,798,947.27

Gjithsej detyrimet L,378,174,673.59 1,188,783,048.58

Kapitali dhe rezewat

Kapitali i autorizvar

Fondi rezerve

Neto rezultati i periudhes

30,000,000.00

18,026,694.28

'J.,,745,692.77

30,000,000.00

17 ,979,499.51

r,454,898 .72

Gjithsej kapitali dhe rezewat 49,772,387.05 49,434,398.23

Gjithsej detyrimet, kapitali dhe rezervat L,427,947,060.63 1,2381217 ,446,81

Pasqyrat e gjendjes financiare e BQK-si! sipas gjendjeve t€ p€rkohshme t€ librave financiar
me 30 N€ntor 2012.
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